様式第三号の四（第五条の三関係）                            （Ａ４）

２ ３ ０

宅地建物取引業者名簿登載事項変更届出書
（第一面）

下記のとおり、宅地建物取引業者名簿の登載事項のうち、

（1）商号又は名称 （2）代表者又は個人 （3）役員 （4）事務所 （5）政令第２条の２で定める使用人

（6）専任の宅地建物取引士 について変更がありましたので、宅地建物取引業法第９条の規定により届け出ます。

令和４年１０月 １日

三 重 県 知 事  あて
    申請者 商号又は名称 株式会社三重県不動産

郵便番号    ５１４－８５７０

主たる事務所の

所 在 地 津市広明町１３番地

氏 名 代表取締役 三重 次郎

（法人にあっては、代表者の氏名）

電 話 番 号（０５９）２２４－２７０８

ファクシミリ番号（０５９）２２４－３１４７

受付番号        受付年月日                届出時の免許証番号

*       *        ２ ４ ( ７ )   ７ ７ ７ ７

項番 ◎商号又は名称

11  変更年月日 Ｒ   ４ 年  ９ 月 ２ ０ 日

変

更

後

フ リ ガ ナ カブシキガイシャミエケンフドウサン

商号又は名称 株式会社三重県不動産

 変

更

前

フ リ ガ ナ カブシキガイシャミエケンホーム

 商号又は名称 株式会社三重県ホーム

◎代表者又は個人に関する事項                      変更区分

12  変更年月日 Ｒ  ０ ４ 年  ９ 月 ２ ０ 日 １

変

更

後

役名コード ０ １

 登 録 番 号

 フ リ ガ ナ ミエ ジロウ

 氏 名 三重 次郎

 生 年 月 日 Ｓ  ３ ８ 年 ０ ６ 月 ０ ６ 日

変更年月日 Ｒ  ０ ４ 年  ９ 月 ２ ０ 日

変

更

前

役名コード ０ １

 登録番号 ２ ４  ０ ０ ６ ６ ６ ６

 フリガナ ミエ タロウ

 氏 名 三重 太郎

 生年月日 Ｓ  ３ ５ 年 ０ ５ 月 ０ ５ 日

1.就退任

2.氏 名

確認欄

*

確認欄

*

変更のある事項を〇で囲む

役名コード 01:代表取締役 02:取締役 03:監査役 宅地建物取引士である場合に記入

代
表
者
が
変
更
に
な
っ
た
場
合

名
称
が
変
更
に
な
っ
た
場
合

（第二面）

２ ４ ０

受付番号            届出時の免許証番号

*       ２ ４ ( ７ )   ７ ７ ７ ７

項番 ◎役員に関する事項（法人の場合）                         変更区分

21  変更年月日 Ｒ  ０ ４ 年  ９ 月 ２ ０ 日 １

変

更

後

役名コード ０ ２

 登 録 番 号

 フ リ ガ ナ ミエ サブロウ

 氏 名 三重 三郎

 生 年 月 日 Ｓ  ４ ０ 年 ０ ９ 月 ３ ０ 日

変更年月日     年   月   日

変

更

前

役名コード

 登録番号

 フリガナ

 氏 名

 生年月日     年   月   日

                         変更区分

21  変更年月日 Ｒ  ０ ４ 年  ９ 月 １ ０ 日 ２

変

更

後

役名コード ０ ３

 登 録 番 号

 フ リ ガ ナ マツサカ ハナコ

氏 名 松阪 花子

 生 年 月 日 Ｓ  ４ ０ 年  ７ 月  ７ 日

変更年月日 Ｒ  ０ ４ 年  ９ 月 １ ０ 日

変

更

前

役名コード ０ ３

 登録番号

 フリガナ ミエ ハナコ

 氏 名 三重 花子

 生年月日 Ｓ  ４ ０ 年  ７ 月  ７ 日

1．就退任

2．氏 名

1．就退任

2．氏 名

確認欄

*

確認欄

*

役
員
の
新
任
が
あ
っ
た
場
合

役
員
の
氏
名
が
変
更
と
な
っ
た
場
合

変更年月日は就任登記の日付を記入

（第三面）

２ ５ ０

受付番号          届出時の免許証番号

*       ２ ４ ( ７ )   ７ ７ ７ ７

項番

30  事 務 所 の 別 ２ 1.主たる事務所 2.従たる事務所 *事務所コード

事 務 所 の 名 称 松阪支店

                                         変更区分

◎事務所に関する事項                        １

31  変更年月日 Ｒ  ０ ４ 年  ９ 月 ２ ４ 日

変

更

後

事務所の別 ２ 1.主たる事務所 2.従たる事務所 *事務所コード

 事務所の名称 松阪支店

 郵 便 番 号 ５ １ ５  ０ ０ １ １

 所在地市区町村コード ２ ４ ２ ０ ４ ７  三重 都道府県 松 阪 市郡区     区町村

所 在 地 高町１３８番地

 電 話 番 号 ０ ５ ９ ８ － ５ ０ － × × × ×

 従事する者の数    ３

変更年月日     年   月   日

変

更
前

事務所の名称

所 在 地

◎政令第2条の2で定める使用人に関する事項                    変更区分

32  変更年月日 Ｒ  ０ ４ 年  ９ 月 ２ ４ 日 １

変

更

後

登 録 番 号

 フ リ ガ ナ トバ メグミ

 氏 名 鳥羽 恵

 生 年 月 日 Ｓ  ６ ０ 年 １ ２ 月 ２ ４ 日

変更年月日     年   月   日

変

更

前

登録番号

 フリガナ

 氏 名

 生年月日     年   月   日

1．新設・廃止

2．名称・所在地

1．就退任

2．氏 名

確認欄

*

確認欄

*

新
設
事
務
所
に
関
す
る
事
項
を
記
入

新設の事務所名を記入

政
令
使
用
人
就
任
に
関
す
る
事
項
を
記
入

＊新たに事務所を設置した場合の記載例

（第四面）

２ ６ ０

受付番号          届出時の免許証番号

*       ２ ４ ( ７ )   ７ ７ ７ ７

項番

30  事 務 所 の 別 ２ 1.主たる事務所 2.従たる事務所 *事務所コード

事 務 所 の 名 称 松阪支店

◎専任の宅地建物取引士に関する事項                          変更区分

41  変更年月日 Ｒ  ０ ４ 年  ９ 月 ２ ４ 日 １

変

更

後

登 録 番 号 ２ ４   ７ ７ ７ ７ ７

 フ リ ガ ナ マツサカ ハジメ

 氏 名 松阪 一

 生 年 月 日 Ｓ  ５ ３ 年 １ １ 月 ３ ０ 日

変更年月日     年   月   日

 変

更

前

登録番号

 フリガナ

 氏 名

                          変更区分

41  変更年月日     年   月   日

変

更

後

登 録 番 号

 フ リ ガ ナ

 氏 名

 生 年 月 日     年   月   日

変更年月日     年   月   日

 変

更

前

登録番号

 フリガナ

 氏 名

1．就退任

2．氏 名

1．就退任

2．氏 名

確認欄

*

確認欄

*

＊新たに事務所を設置した場合の記載例

専
任
の
取
引
士
就
任
に
関
す
る
事
項
を
記
入

（第三面）

２ ５ ０

受付番号          届出時の免許証番号

*       ２ ４ ( ７ )   ７ ７ ７ ７

項番

30  事 務 所 の 別 ２ 1.主たる事務所 2.従たる事務所 *事務所コード

事 務 所 の 名 称 四日市支店

                                         変更区分

◎事務所に関する事項                        ２

31  変更年月日 Ｒ  ０ ４ 年  ９ 月 ２ ０ 日

変

更

後

事務所の別 ２ 1.主たる事務所 2.従たる事務所 *事務所コード

 事務所の名称 四日市支店

 郵 便 番 号 ５ １ ０  ０ ０ １ １

 所在地市区町村コード ２ ４ ２ ０ ２ １  三重 都道府県 四日市 市郡区     区町村

所 在 地 安島１丁目３番１８号

 電 話 番 号 ０ ５ ９ － ３ ５ ０ － × × × ×

 従事する者の数   ５

変更年月日 Ｒ  ０ ４ 年  ９ 月 １ ９ 日

変

更
前

事務所の名称 桑名支店

所 在 地 桑名市中央町５丁目７１番地

◎政令第2条の2で定める使用人に関する事項                    変更区分

32  変更年月日 Ｒ  ０ ４ 年  ９ 月 ２ ０ 日 １

変

更

後

登 録 番 号

 フ リ ガ ナ カメヤマ サンタ

 氏 名 亀山 三太

 生 年 月 日 Ｓ  ４ ９ 年 １ １ 月 １ １ 日

変更年月日 Ｒ  ０ ４ 年  ９ 月 １ ９ 日

変

更

前

登録番号

 フリガナ イガ タダシ

 氏 名 伊賀 正

 生年月日 Ｓ  ３ ３ 年 １ ０ 月 １ ０ 日

1．新設・廃止

2．名称・所在地

1．就退任

2．氏 名

確認欄

*

確認欄

*

＊既存の事務所に変更事項があった場合の記載例

変更後の事務所名を記入

事
務
所
の
変
更
に
関
す
る
事
項
を
記
入

変更前の事務所名を記入

政令使用人の就退任があった場合の記載例

政
令
使
用
人
の
変
更
に
関
す
る
事
項
を
記
入

（第四面）

２ ６ ０

受付番号          届出時の免許証番号

*       ２ ４ ( ７ )   ７ ７ ７ ７

項番

30  事 務 所 の 別 ２ 1.主たる事務所 2.従たる事務所 *事務所コード

事 務 所 の 名 称 四日市支店

◎専任の宅地建物取引士に関する事項                          変更区分

41  変更年月日     年   月   日 １

変

更

後

登 録 番 号

 フ リ ガ ナ

 氏 名

 生 年 月 日     年   月   日

変更年月日 Ｒ  ０ ４ 年  ９ 月 ２ ０ 日

 変

更

前

登録番号 ２ ４   ９ ９ ９ ９ ９

 フリガナ クマノ ヘイハチ

 氏 名 熊野 平八

                          変更区分

41  変更年月日     年   月   日

変

更

後

登 録 番 号

 フ リ ガ ナ

 氏 名

 生 年 月 日     年   月   日

変更年月日     年   月   日

 変

更

前

登録番号

 フリガナ

 氏 名

1．就退任

2．氏 名

1．就退任

2．氏 名

確認欄

*

確認欄

*

＊既存の事務所に変更事項があった場合の記載例

専任の宅地建物取引士の退任があった場合の記載例

専
任
の
取
引
士
退
任
に
関
す
る
事
項
を
記
入